https://www.triumphworld.de/print_product info.php?products id=137138

IUMPHWorld.de

by Bahros Bike Bude GmbH

Benzintank - Sprint ST 955i ab FIN139277

- Teile anhand der Nummern aus dem Teilefiche wéahlen

- Teilenummer anklicken, um es in den Warenkorb zu legen fg ? — e
- ETK Navigation benutzen, um zum Fiche zuriickzukehren - :1‘_:;
- Warenkorb klicken, Menge (siehe |Benétigt]) direkt eingeben, aktualisieren ‘:" -‘--:a?% *
ez, =
w [t s /
b @i &

- Bild weiter vergréBern = [STRG] & [+] e ®
- Bild wieder verkleinern = [STRG] & [-] % e ,
- GréRe zuriicksetzen = [STRG] & [0] - ' -1

Lfd.Nr.OEM-Nr. Bezeichnung BendtigtHinweis e
LB iy
bs T2400538- ;
1 obs Kraftst.tank 1 Tornado Red
CM
obs T2400538- 161317 British
1 Kraftst.tank 1 .
HA Racing Green
obs T2400538- 161317 Sapphire
1 Kraftst.tank 1
IM Blue
bs T2400538- 161318 > A
1 obs 00538 Kraftst.tank 1 61318 ston
HH Green
obs T2400538- 161318 > Caspian
1 Kraftst.tank 1
JD Blue
obs T2400538- . .
1 MU Kraftst.tank 1 Aluminium Silver
2 obs T2400535 (Isolierung 1
3 obs T2400536 [Isolierung 1
4 obs T2400537 |Isolierung 1
— _
5 Seal, Base, Fuel Filler 1
2500468
6 | Neck, Fuel Fill 1
eck, Fue er
T2500469 uerH
;[ Seal, Fuel Filler C 1
T2500464 eal, ruetmiier Lap
g | Schraub > M6 x 40mm Black
4331299 chraube X 40mm Blac
o [P Scheibe mit Hil >
cheibe mit Hulse
3010008
e— ,
10 Gummilager 2
3020090




https://www.triumphworld.de/print_product info.php?products id=137138

TR b Screw, C/Sunk, Skt, M6 x 40, SS|1
crew, nK, y )
T3330876 W, IS X
PR A Unterlegscheib 1 L
nterlegscheibe arge

T3550344 g 9

13 e Busch 1
T3000024 usche
A i—

14 Washer, M6x13 1
T3550061
e— _

15 Riegel 1
2400042-T0301
— o

16 Standgebereinheit 1
T2400526
i

17 Seal, Fuel Level Sender, E25 1
T2401225

18 i Bolt, RHHF, M5 x 0.8 x 12, 4
T3330891 S5041

19 e Gummil 2
73020460 Hmmuager
A tt—

20 Gummischeibe 2
3550063-T0301
i

21 Flachsteckgehaeuse 2
2400043-T0301
— HOSE, TWIN WALL, NBR/CSM,

22 -1 Cut to length
T4000751 5.0X8.0

L Ventil 1
T2400045 ent
A tt—

24 L ichtg. 1
19500466 Uftungsdichtg

R LA Screw, Cap/Hd, M5 x 16, Slv |1

crew, Ca y X , oIV

T3050342 P
A i—

26 Screw, Cap HD, M5x30, SS 3
T3050144
—

27 Screw, Cap/Hd, M5 x 10, Slv 3
T3050341
— _

28 Cap, Fuel Filler, non vented 1 Non-vented
T2501012
i

29 DICHTUNG, PUMPENPLATTE |1
T1241054
A tt—

Label, Fuel Tank, Fai 1

30 13900132 abel, Fuel Tank, Faired

31 e Label, Running | 1
T3900154 abel, kunning in
A i—

32 Float, Fuel Level Sender 1
T2400201

Bedeutung der Hinweise:
>EngNr./FIN xxxxx bedeutet BIS Motor/Fahrzeugidenthnummer xxxxx



https://www.triumphworld.de/print_product info.php?products id=137138

EngNr./FIN xxxxx > bedeutet AB Motor/Fahrzeugidentnummer Xxxxx

RH bedeutet Right Hand / Rechts
LH bedeutet Left Hand / Links

obs (obsolete) bedeutet Wird nicht mehr produziert / Nicht mehr bestellbar.

ACHTUNG: Teile aus Ersatzteilkatalogen werden extra fiir Ihr Fahrzeug bestellt.
Es besteht daher kein ersatzloses Riickgaberecht.

Die Wiedereinlagerungsgebiihr fiir zuriickgesandte Falschbestellungen betragt
25% des Warenwertes.

Preis:

0,00 EUR
exkl. MwsSt. zzgl. Versandkosten



